
ZARZĄDZENIE NR 266/17

WÓJTA GMINY NOWA RUDA

z dnia  01 czerwca 2017 r.

w sprawie przeznaczenia do wydzierżawienia nieruchomości stanowiących własność
Gminy Nowa Ruda i ustalenia wysokości stawki czynszu dzierżawnego

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2016 roku, poz.  446 z późn. zm.), art. 13 ust. 1, art. 25 ust. 1, art. 35 ust.1 b ustawy
z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2016 r., poz. 2147 z
późn.  zm.),  §4,  §5  ust. 1 uchwały Nr 252/XXXIII/13 Rady Gminy Nowa Ruda z dnia 29
stycznia  2013  roku  w  sprawie  zasad  gospodarowania  nieruchomościami  stanowiącymi
własność Gminy Nowa Ruda (Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego z dnia 14
marca 2013 r., poz. 1851 z późn. zm.), 

Wójt Gminy Nowa Ruda zarządza, co następuje:

§ 1. 1.Przeznacza się do wydzierżawienia w trybie bezprzetargowym na czas oznaczony do 3
miesięcy  na  rzecz  wnioskodawcy  nieruchomość  gruntową  niezabudowaną  w  granicach
działek nr 18/15, 18/16, 18/18, 18/19, 18/6, 18/14, 18/25, 18/26, 18/27, 18/20, 18/21, 18/22,
cz.  dz.  nr  18/8  i  cz.  dz.  nr  18/9  o  łącznej  powierzchni  1,2056  ha,  położoną  w  obrębie
Ludwikowice Kłodzkie.

2. Nieruchomość stanowiącą własność Gminy Nowa Ruda, opisaną w ust. 1 przeznacza się do
wydzierżawienia na cele  związane z gospodarką rolną na okres od dnia 01.06.2017 r.  do
31.07.2017 r.

3.1  Wysokość  rocznej  stawki  czynszu  dzierżawnego  za  nieruchomość  opisaną  w  ust.  1
wynosi 156,73 zł (słownie: sto pięćdziesiąt sześć złotych 73/100), tj.  130,00 zł za 1 ha.

2.  Czynsz  za  okres  od  01.06.2017  r.  do  31.07.2017  r.  w  wysokości  26,19  zł  (słownie:
dwadzieścia sześć złotych 19/100) płatny jest jednorazowo do dnia 31 lipca 2017 r. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarowania Mieniem
Komunalnym.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

 Wójt

        Wójt

mgr Adrianna Mierzejewska

mgr Adrianna Mierzejewska 


